711 ST QUENTIN EN T. - SAILLY FL. - ABBEVILLE

FROISE (QUEND)
SAINT QUENTIN EN TOURMONT
SAINT QUENTIN EN TOURMONT
FAVIERES

LE MARAIS (FAVIERES)
FAVIERES

ROMAINE (PONTHOILE)
ROMAINE (PONTHOILE)
PONTHOILE

BONNELLE (NOYELLES/M.)
SAILLY BRAY (NOYELLES/M.)
SAILLY FLIBEAUCOURT

SAILLY FLIBEAUCOURT

SAILLY FLIBEAUCOURT

SAILLY FLIBEAUCOURT
ABBEVILLE

ABBEVILLE

Garage

Eglise

Le Bout des Crocs
Abri Rue des Forges
Rue de Romaine
Ferme Luquet
Passage a niveau
Croisée des Chemins
Eglise

Route de Sailly

Rue du Marais

Usine

Place Pierre Gaffet
Ancienne école

Rue de Port le Grand
Cité Scolaire

Gare SNCF (1)

711131
06:39
06:44
06:46
06:55
06:58
07:00
07:01
07:02
07:05
07:09
07:11
07:14
07:16
07:18
07:19

PERIODE SCOLAIRE

Jours de circulation [FL A LMmJV

NAVETTE

07:35

07:35

07:50

ABBEVILLE
ABBEVILLE

SAILLY FLIBEAUCOURT

SAILLY FLIBEAUCOURT

SAILLY FLIBEAUCOURT

SAILLY FLIBEAUCOURT

SAILLY BRAY (NOYELLES/M.)
BONNELLE (NOYELLES/M.)
PONTHOILE

ROMAINE (PONTHOILE)
ROMAINE (PONTHOILE)
FAVIERES

LE MARAIS (FAVIERES)
FAVIERES

SAINT QUENTIN EN TOURMONT
SAINT QUENTIN EN TOURMONT
FROISE (QUEND)

Jours de circulation: L = Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J— Jeudi; V = Vendredi; S = Samedi; D » Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecdte compris) et pendant les vacances scolaires (zone B)

[—] Correspondance entre services trans'80

(1) Arrét & la demande : I'usager demandera l'arrét du car au conducteur dés la montée

Jours de circulation

Gare SNCF

Cité Scolaire

Rue de Port le Grand
Ancienne école
Place Pierre Gaffet
Usine

Rue du Marais

Route de Sailly

Eglise

Croisée des Chemins
Passage a niveau
Ferme Luquet

Rue de Romaine
Abri Rue des Forges
Le Bout des Crocs
Eglise

Garage

<

PERIODE SCOLAIRE

HORAIRES VALABLES DU 1% SEPT. 2022 AU 7 JUIL. 2023 (HORS VACANCES SCOLAIRES)

m m LMmJV LMmJV
NAVETTE 711231 NAVETTE 711331
13:00 | 17.05 |
13:15 13:15 17:20 17:20
13:31 17:38
13:32 17:39
13:34 17:41
13:35 17:42
13:39 17:46
13:41 17:48
13:45 17:52
13:49 17:56
13:50 17:57
13:51 17:58
13:54 18:01
13:57 18:04
14:07 18:14
14:10 18:17
14:15 18:22
o
LES COURRIERS
AUTOMOBILES trans’ U

PICARDS

Los cars do la Somme.

Hauts-de-France




